

**Protokół Nr 31/17
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,
Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 13 listopada 2017 roku.**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 15:00, zakończono o 15:25

Przewodniczyła: Krystyna Gołko –Przewodnicząca Komisji

Protokółowała: Joanna Korzeniewska- inspektor w Biurze Obsługi Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie rozpoczęcia prac projektowych nad rekonstrukcją i upamiętnieniem Dworu Sucholda.
4. Wolne wnioski

Ad.1.

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie rozpoczęcia prac projektowych nad rekonstrukcją i upamiętnieniem Dworu Sucholda przedstawił Przewodniczący Rady D.Supronik

Pan Andrzej Hołubowicz jest pomysłodawcą tego przedsięwzięcia i wspólnie z Przewodniczącym Rady i Panią Burmistrz jest członkiem Komitetu Społecznego w tej sprawie. W tej chwili realizowany jest panteon ludzi zasłużonych dla Sokółki a kolejnym pomysłem jest odbudowa Dworu Sucholda w której gościła Królowa Bona. Komisja społeczna będzie starała się pozyskać środki z Ministerstwa z funduszu odbudowy zabytków.

Radny M.Tochwin zapytał po co dla komitetu społecznego jest ta uchwała.

Pan Andrzej Hołubowicz wyjaśnił, że jest to po to by zwiększyć status komitetu społecznego w momencie jak będziemy starać się o środki. Jest to też daniem takiego zielonego światła do działania.

Przewodnicząca komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.4

Wolne wnioski

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Krystyna Gołko